EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.138/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mãe D’água-PB.

CONTRATADO: DIAGFARMA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS

HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA, CNPJ sob nº: 11.426.166/0001-90.

OBJETO: Aquisição de reagentes e materiais de laboratório para atender a demanda da

Secretaria de Saúde do Município de Mãe D’água, conforme especificação do edital e

seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 38.119,84 (trinta e oito mil, cento e dezenove reais e oitenta e

quatro centavos).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0023/2022.

PRAZO: 31/12/2022.

DATA DA ASSINATURA: 23 de setembro 2022.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA